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每天上班午休时购彩

男子10元擒双色球830万元

3147

23148

23149

23150

23151

24001

24002

24003

24004

24005

24006

24007

24008

24009

24010

24011

24012

24013

24014

24015

24016

24017

24018

24019

24020

红 球红球
总值

92

63

114

141

104

111

79

92

105

111

124

64

129

62

115

114

79

78

84

96

128

117

109

81

87

期 数 蓝球

05 06 14 16 19 32 12
03 05 07 09 19 20 08
02 10 19 24 26 33 15
10 17 25 26 30 33 05
01 15 16 20 25 27 05
03 07 16 26 27 32 16
04 09 10 17 19 20 09
01 05 08 13 32 33 03
09 13 17 18 21 27 04
05 06 20 23 25 32 03
07 18 20 21 26 32 05
04 05 06 07 20 22 15
08 20 21 23 27 30 13
01 04 07 10 17 23 14
11 16 20 21 23 24 04
08 12 16 20 27 31 06
01 03 07 18 22 28 15
01 07 10 14 21 25 07
01 02 10 22 24 25 13
03 08 17 18 20 30 15
07 12 20 24 32 33 04
04 17 19 20 25 32 04
06 15 17 24 28 29 16
05 11 12 16 17 20 08
03 08 12 14 17 33 08

双色球历史开奖号码表
第24021期分析双色球

蓝球参考：02 07 15

红球胆码参考：07 16 31

号码：02、13、14、21、22、29、
31、32、33、35、36、37、49、
55、57、58、63、76、77、78

“快乐8”第24047期开奖结果

号码：4 2 0

基本号：04、05、11、13、16、29、30
特别号：12

中国福利彩票
最新开奖

福彩七乐彩24021期开奖结果

福彩3D第24047期开奖结果

福泽琼州彩润万家

2月4日晚，双色球游戏第2024015

期开奖，江苏省苏州彩民凭借一张机选

10元单式彩票，牢牢锁定当期头奖。据

检索，该票喜中1注一等奖，奖金为830

万多元，这也是苏州市今年中出的第6注

双色球一等奖。

午休时购彩
工作注入动力源

这位幸运彩民今年28岁，与妻子同

来领奖。吴先生兴奋之情溢于言表，采访

期间不停地绕着沙发来回踱步，双手搓个

不停。“他到现在都以为是做梦呢，要不

是我当时打了个电话，这大奖得主就不定

是谁了！”一旁的妻子充当了发言人。原

来，吴先生的中奖故事来源于妻子的助

力，她向我们娓娓道来：购彩当日中午是

吴先生的工作午休时间，他会和同事们结

伴而行，在散步消食的同时也顺带买张福

利彩票。

午休购买10元福彩已成为吴先生工

作日的必修课，一来消遣打发时间，二来

与同事们有了茶余饭后的话题，一举双

得。

依照惯例，逢午休小吴和同事们会三

三两两进入福彩站点，交换彼此的购彩心

得，对照前几期出奖号码，热情讨论预测

当期的中奖号码。“温故而知新，每次交

流都有思想火花的碰撞，可以说午休购彩

是我一天工作的加油动力！”吴先生接过

了话茬，他每次购买福彩，按理是在小组

讨论后自选一张10元双色球彩票。

自选改为机选
福彩青睐有情人

但偏偏命运的齿轮发生了转动，这一

切源于妻子的一个电话。2月3日恰逢年

前公司调整作息时间，午餐后刚准备出门

购彩的吴先生接到妻子来电，让他上网帮

忙搜集一些英文资料，急用。妻子的任务

无异于“领导”的工作，于是小吴忙活半

个多小时完成了这一临时“加班”任务。

待他赶往福彩站点准备购彩时，同事们早

已离去。来都来了，此刻小吴也没闲着，

随缘随机选了5注单式双色球号码满意而

归。

正因为是随机购彩，吴先生并没有在

中奖当晚及时核对彩票，反倒是过了些时

日才惊觉自己中了大奖。因为妻子的临时

任务，吴先生耽搁了与同事约定的购彩时

间，自选投注改为机选投注，宠妻爱妻的

他得到了上天的厚爱，喜获福彩830万多

元的双色球大奖，而他又将这份爱的厚礼

署上了妻子的名字。

（江苏福彩）

龙头分析：在最近10期奖号数据中，奇偶比为7：3，整体来

看奇数走势较热，本期龙头关注奇数号：09。

凤尾分析：在最近10期奖号数据中，奇偶比为6：4，总体来

看奇数走势较热，本期凤尾关注奇号：31

红一区（01-11）：最近10期共开出19个红球，出号较冷，

该区奖号本期关注：09。

红二区（12-22）：最近10期共开出25个红球，出号较热，

该区奖号本期关注：15、18、22。

红三区（23-33）：最近10期共开出16个红球，出号较冷，

该区奖号本期关注：29、31。

红球三区区间比为：1：3：2

蓝球分析：上期蓝球开出小偶数号码：08，

最近10期蓝球号码大小比为4：6，小号出号较多，根据近期

蓝球大小比走势判断，本期关注小奇码，本期一码独蓝推荐：07

大复式推荐：02 03 04 09 10 13 15 17 18 22

24 28 29 31 32+02 03 05 07 15

小复式推荐：02 09 10 15 18 22 28 29 31+02

07 15

单挑一注推荐：09 15 18 22 29 31+07

红球分析：
奇偶比分析：上期奖号奇偶比为3：3，奇偶数走势均衡，在

最近6期奖号数据中，奇偶比为16：20，整体来看偶数出号较

多，本期奇偶比预测为4：2。

红一区（01-11）：上期该区开出2个奖号03、08，该区最

近6期共开出9个红球，表现较冷，本期推荐该区奖号02、07。

红二区（12-22）：上期该区开出3个奖号12、14、17，该

区最近6期共开出17个红球，出号高于平均水平，本期推荐该区

奖号：16、21

红三区（23-33）：上期该区开出1个奖号33，该区最近6期

共开出10个红球，出号较冷，本期推荐该区奖号：25、31。

本期预测区间比为：2：2：2

蓝球分析：
上期蓝球开出偶数号码：08，最近10期蓝球号码奇偶比为

4：6，偶数号码多出，根据近期蓝球奇偶走势判断，本期一码独

蓝推荐奇码：05

大复式推荐：02 05 07 08 12 14 16 19 20

21 23 25 26 31 32+02 04 05 11 16

小复式推荐：02 07 12 16 21 23 25 26 31+

02 05 11

单挑一注推荐：02 07 16 21 25 31+05
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